
Naam Voornaam Vak email

Aertgeerts Lutgarde Opleidingshoofd Musical lutgarde.aertgeerts@ehb.be

Bast Pieter jazz drums pieter.bast@ehb.be

Bastiaens Luk Opleidingshoofd SLO luk.bastiaens@ehb.be

Berge Luc Hoorn luc.berge@ehb.be

Beuvens Lionel Jazz drums lionel.beuvens@ehb.be

Blumenthal Daniël Piano daniel.blumenthal@ehb.be

Bouckaert Bart Orkestdirectie/ Hedendaagse Muziek bart.bouckaert@ehb.be

Bouskova Jana harp jana.bouskova@ehb.be

Bruneel Carlos Dwarsfluit carlos.bruneel@ehb.be

Bryant Dinah zang dinah.bryant@ehb.be

Bude Kurt Jazz gehoor/ leestraining. kurt.bude@ehb.be

Buyle Bart AMV bart.buyle@ehb.be

Coen Bart blokfluit bart.coen@ehb.be

Coessens Kathleen Directeur / kathleen.coessens@ehb.be

Colson Lambert Cornetto lambert.colson@ehb.be

De Backer Helmut Opleidingshoofd helmut.de.backer@ehb.be

De Clerck Paul Altviool paul.de.clerck@ehb.be

De Geest David Koor david.de.geest@ehb.be

De Hertogh Dirk Toegepaste harmonie gitaristen dirk.de.hertogh@ehb.be

De Nolf Bart Jazz Contrabas bart.de.nolf@ehb.be

De Pillecyn Jurgen Muziekschriftuur/ compositie jurgen.de.pillecyn@ehb.be

De Ridder Maggy SLO (AMV) maggy.de.ridder@ehb.be

De Smedt Kristin Muziekschriftuur kristin.de.smedt@ehb.be

De Smet Peter Musical Zang peter.de.smet@ehb.be

De Turck Pascale Musical Zang pascale.de.turck@ehb.be

De Winne Jan HIPP Kamermuziek jan.de.winne@ehb.be

Defoort Kris Jazz compositie/ vrije improvisatie kris.defoort@ehb.be

Degryse Fabien Jazz gitaar fabien.degryse@ehb.be

Delannoye Peter Jazz trombone/ ensemble peter.delannoye@ehb.be

Delbaen Mira mire.delbaen@ehb.be

Deruwe Karel monologen/spel/expressie karel.deruwe@ehb.be

Devos William Luc Pianobegeleiding luc.devos@ehb.be

D'haene Jan Muziekschriftuur jan.dhaene@ehb.be

D'haeseleer Evelien dictie evelien.dhaeseleer@ehb.be

Dieltjens Benjamin Klarinet benjamin.dieltjens@ehb.be

Dieltjens Thomas kamermuziek thomas.dieltjens@ehb.be

Diricq Simon Saxofoon simon.diricq@ehb.be

Eeckeloo Johan Encyclopedie johan.eeckeloo@ehb.be

Fernandez Francois barokviool françois.fernandez@ehb.be

Francois Gert Slagwerk gert.françois@ehb.be

Gervreau Alain barokcello alain.gervreau@ehb.be

Gistelinck David Jazz zang/ ensemble david.gistelinck@ehb.be

Goni Antigoni Gitaar. antigoni.goni@ehb.be

Gonzalez Maria Basso continuo Hipp maria.gonzalez@ehb.be

Gort Martin Etnishe muziek martin.gort@ehb.be

Graffin Philippe Viool philippe.graffin@ehb.be

Guigova Tzvetana Pianobegeleiding tzvetana.guigova@ehb.be

Guillorit Valérie Zang valerie.guillorit@ehb.be

Hendrickx Frank Dwarsfluit frank.henrickx@ehb.be

Hermsen Paul Pianobegeleiding paul.hermsen@ehb.be

Hertmans Peter Jazz gitaar /ensmble peter.hertmans@ehb.be

Horigome Yuzuko Viool yuzuko.horigome@ehb.be

Ivanov Yossif Viool yossif.ivanov@ehb.be

Kestens Peter klavierpraktijk/ toegepaste harmonie peter.kestens@ehb.be

Kongs Peter Moderne dans peter.kongs@ehb.be

Kowalski Zygmunt Viool zygmunt.kowalski@ehb.be

Kuijken Pieter Piano/ Pianoforte piet.kuijken@ehb.be

Kuppens Ann Muziekschriftuur ann.kuppens@ehb.be

Lamouris Philippe vormanalyse philippe.lamouris@ehb.be

Lattore Xavier Luit

Le Compte Korneel Contrabas korneel.le.compte@ehb.be

Leka Olsi Cello olsi.leka@ehb.be

Leman Alexander Pianobegeleiding alexander.leman@ehb.be

Lenaerts Wouter Muziekschriftuur wouter.lenaerts@ehb.be

Lootens Helena Zang helena.lootens@ehb.be

Loriers Nathalie Jazz piano/ ensemble nathalie.loriers@ehb.be

Lu Yu-Cheng Nevenvak zang yu-cheng.lu@ehb.be

Madzar Aleksandar Piano aleksandar.madzar@ehb.be
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Mangeot Cecile Pianobegeleiding cecile.mangeot@ehb.be

Mayade Thomas Jazz trompet/ ensemble thomas.mayade@ehb.be

Mellaerts Emmanuel trompet emmanuel.mellaerts@ehb.be

Mentens Christian Historiek van de jazz christian.mentens@ehb.be

Mertens Lode Jazz trombone/ ensemble lode.mertens@ehb.be

Mestdag Dimitri Engelse Hoorn dimitri.mestdag@ehb.be

Michiels Jan Piano jan.michiels@ehb.be

Minten Inge Musical zang inge.minten@ehb.be

Minten Nele SLO (AMV) nele.minten@ehb.be

Mizumoto Katsura Pianobegeleiding katsura.mizumoto@ehb.be

Naessens Bart klavecimbel bart.naessens@ehb.be

Nijsten Pierre Jazz harmonie/analyse pierre.nijsten@ehb.be

Oistrakh Valeri viool valeri.oistrakh@ehb.be

Op De Beeck Anne Pianobegeleiding anne.op.de.beeck@ehb.be

Peeters Roel Musical AMV roel.peeters@ehb.be

Phaff Jeroen Musical zang jeroen.phaff@ehb.be

Pierlot Philippe Gamba philippe.pierlot@ehb.be

Poelmans Stefaan Pianobegeleiding stefaan.poelmans@ehb.be

Ponseele Marcel Barokhobo marcel.ponseele@ehb.be

Quanten Maarten Muziekgeschiedenis maarten.quanten@ehb.be

Quartier Bart Slagwerk bart.quartier@ehb.be

Ramman Pietro Musical pianobegeleiding pietro.ramman@ehb.be

Reuling Jeroen Cello jeroen.reuling@ehb.be

Riepe Dominik klavecimbel begeleiding dominic.riepe@ehb.be

Robberecht Eric kamermuziek eric.robberecht@ehb.be

Rondas Ruth SLO ruth.rondas@ehb.be

Ruocco John Jazz saxofoon john.ruocco@ehb.be

Ryckelynck Hans piano (assistent) hans.ryckelynck@ehb.be

Schoofs Karel hobo karel.schoofs@ehb.be

Schreurs Dirk Jazz piano/2de instrument dirk.scheurs@ehb.be

Sedeyn Kathleen jazz pieanotechniek kathleen.sedeyn@ehb.be

Segers Yves Dirigeertechniek yves.seger@ehb.be

Siebens Etienne kamermuziek etienne.siebens@ehb.be

Sluchin Naaman viool naaman.sluchin@ehb.be

Smout Pieter Musical pianobegeleiding pieter.smout@ehb.be

Solya Adam Keuzevak Dans adam.solya@ehb.be

Spanoghe Viviane Cello/ Kamermuziek viviane.spanoghe@ehb.be

Spinette Inge liedbegeleiding inge.spinette@ehb.be

Stinders Herman Klavecimble herman.stinders@ehb.be

Swennen Michèle Bewegingsleer michele.swennen@ehb.be

Swinnen Peter Compositie/ Live electronics/ muziektechnologie peter.swinnen@ehb.be

Terakado Ryo Barokviool ryo.terakado@ehb.be

Theuns Frank traverso frank.theuns@ehb.be

Tindemans Klaas Cultuurgeschiedenis klaas.tindemans@ehb.be

Van Avermaet Liesbeth klavierpraktijk/ toegepaste harmonie liesbeth.van.avermaet@ehb.be

Van Daele Hans Muziekschriftuur hans.van.daele@ehb.be

Van Den Buys Christine Muziekgeschiedenis christine.van.de.buys@ehb.be

Van Esser Benjamin Live electronics benjamin.van.esser@ehb.be

Van der Cruyssen Rudy AMV rudy.van.der.cruyssen@ehb.be

Van Geel Stephanus Musical klassieke dans stephanus.van.geel@ehb.be

Van Herzeele Jeroen Jazz saxofoon/ ensemble jeroen.van.herzeele@ehb.be

Van Heyghen Peter Historische uitvoeringspraktijk/ Filosofie peter.van.heyghen@ehb.be

Van Marle Peter Jazz Ritmiek/ Fusion piano peter.van.marle@ehb.be

Van Nieuwenhuyze Bart trombone bart.van.nieuwenhuyze@ehb.be

Van Parys Annelies vormanalyse annelies.van.parys@ehb.be

Vanaenrode Stephan Tuba stephan.vanaenrode@ehb.be

Vande Weghe Jan Coaching zang jan.vande.weghe@ehb.be

Van Driessche Jean Musical Esthetiva jean.van.driessche@ehb.be

Vandewiele Marc klavierpraktijk/ toegepaste harmonie marc.vandewiele@ehb.be

Vanherle Sofie Muziekschriftuur sofie.vanherle@ehb.be

Veekmans Katia piano (assistent) katia.veekmans@ehb.be

Verbeke Katrien pianobegeleiding katrien.verbeke@ehb.be

Verdegem Stefaan Repertoirestudie HIPP stefaan.verdegem@ehb.be

Verschueren Florejan Musical pianobegeleiding florejan.verschueren@ehb.be

Viaene Tom inleiding tot de filosofie tom.viaene@ehb.be

Vodenitcharov Boyan Piano/ Pianoforte boyan.vodenitcharov@ehb.be

Wallemme Christophe Jazz bass christophe.wallemme@ehb.be

Wissels Diederik Jazz piano diederik.wissels@ehb.be

Woolf Adam Baroktrombone
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Zafra Javier barokfagot


